

3、分项报价明细表

项目名称：天涯区 2025 年周末公益托管服务项目

项目编号：HFCC20252569



金额单位：元

序号	名称	单位	数量	单价	合计
课时费					
1	课时费	节	2070	150.00	310500.00
工作人员劳务费					
2	校长劳务费	人	5 人	400.00*23 天	46000.00
3	副校长劳务费	人	2 人	250.00*23 天	11500.00
4	班主任劳务费	人	15 人	200.00*23 天	69000.00
5	志愿者补贴	人	10 人	100.00*23 天	23000.00
6	保洁费用	人	7 人	150.00*23 天	24150.00
7	安保费用	人	7 人	150.00*23 天	24150.00
教学道具耗材					
8	篮 球	个	30	150.00	4500.00
9	足 球	个	30	150.00	4500.00
10	跳 绳	根	30	50.00	1500.00
11	羽毛球拍	副	8	150.00	1200.00
12	羽毛球	筒	21	60.00	1260.00
13	羽毛球网	张	4	300.00	1200.00
14	绘画纸	张	10000	0.40	4000.00
15	硬笔书法纸	张	10000	0.40	4000.00
16	软笔书法宣纸	张	15000	0.50	7500.00

17	墨、砚	套	180	30.00	5400.00
18	粉笔	盒	75	20.00	1500.00
19	应急医疗箱	个	5	350.00	1750.00
20	清洁工具损耗	套	15	100.00	1500.00
21	工作证	个	50	15.00	750.00
宣传费用					
22	背景板搭建	m²	32	120.00	3840.00
23	摄影摄像	次	5	2500.00	12500.00
24	媒体宣传费	家	3	600.00	1800.00
25	主持人	人	1	1000.00	1000.00
其他费用					
26	保险费	项	1	24000.00	24000.00
27	招投标代理服务费	项	1	8000.00	8000.00
28	税费	项	1	6000.00	6000.00
合计					606000.00

注：“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等

供应商：三亚壹加贰教育培训中心有限责任公司

法定代表人或授权代表签字：

